
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

07.09.2021         № 418 
 

О создании Ревизионной комиссии 
 

В целях осуществления контроля за автономной некоммерческой 
организацией «Сосновский центр развития бизнеса», в соответствии с Уставом 
автономной некоммерческой организации «Сосновский центр развития бизнеса» 
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области 
постановляет: 

1.Утвердить состав Ревизионной комиссии автономной некоммерческой 
организации «Сосновский центр развития бизнеса» на срок с 03.09.2021 по 
02.09.2024 г. в составе: 

- Бакулина Т.А. – начальник отдела бюджетного учета Управления делами 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области. 

- Чикина Э.М. – консультант организационно-правового отдела Управления 
делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области. 

- Зыкова С.М. – ведущий специалист отдела бюджетной политики 
Финансового управления Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области. 

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 03.09.2021 г. 

3.Ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на 
зам. главы Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области, начальника Финансового управления (Т.Г.Зудова). 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 
 


